

**Opolskie Centrum Rehabilitacji
Wyzwolenia 11
48-317 Korfantów**

Pismo: PZP-225/17/2013

Korfantów dnia: 27-11-2013 r.

**ODPOWIEDŹ
na zapytania w sprawie SIWZ**

Odpowiedź na pytanie z dnia 26-11-2013 r. dotyczące wyjaśnienia zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetargu nieograniczonego**, na „**dostawę sprzętu medycznego i materiałów medycznych jednorazowego użytku**” PZP-225/17/2013

Pytanie 1. dot. PAKIET NR 10

Poz. nr 11-14 czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania fartuchów chirurgicznych wykonanych z włókniny SMMMS, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

Pytanie 2. dot. PAKIET NR 11

Poz. nr 9- czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania obłożenia na stolik Mayo o wadze podstawowej całości serwety min. 90 g/m², pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź: TAK, Zamawiający dopuści

Pytanie 3. PROJEKT UMOWY

§ 6, ust. 1 b i c- wnosimy o zmianę zapisów umowy dotyczących zastrzeżenia kar umownych i obniżenie ich wysokości do 0,5 % wartości niedostarczonego (ust. 1b) lub reklamowanego towaru (ust. 1c).

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zapisów.

Zamawiający
Wojciech Machelski